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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 
Екатеринбург, 08 - 10 декабря 2017 года

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
08.12.2017 - 10:57 Результаты
РР 8:23.07 СОКОЛОВА Елена Пекин (CHN) 14.08.2008
РРЮ 8:32.86 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 25.07.2003
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СОРОКИНА Екатерина 2001 мс Пермский край 8:57.82 мс 732
100m: 1:04.18 1:04.18 300m: 3:19.13 1:07.68 500m: 5:36.17 1:08.58 700m: 7:53.52 1:08.62
200m: 2:11.45 1:07.27 400m: 4:27.59 1:08.46 600m: 6:44.90 1:08.73 800m: 8:57.82 1:04.30

2. БАСАЛДУК Анастасия 2000 мс Московская область - 1 8:58.01 мс 731
100m: 1:04.79 1:04.79 300m: 3:20.73 1:08.23 500m: 5:37.28 1:08.07 700m: 7:53.71 1:08.01
200m: 2:12.50 1:07.71 400m: 4:29.21 1:08.48 600m: 6:45.70 1:08.42 800m: 8:58.01 1:04.30

3. КОНОВАЛОВА Антонина 2000 мс Республика Татарстан - 1 9:13.03 мс 673
100m: 1:05.17 1:05.17 300m: 3:23.83 1:09.54 500m: 5:44.46 1:10.29 700m: 8:05.47 1:10.13
200m: 2:14.29 1:09.12 400m: 4:34.17 1:10.34 600m: 6:55.34 1:10.88 800m: 9:13.03 1:07.56

4. СИМОНОВА Варвара 2000 мс Санкт-Петербург - 2 9:18.99 кмс 652
100m: 1:05.27 1:05.27 300m: 3:24.74 1:10.04 500m: 5:47.68 1:11.53 700m: 8:10.26 1:12.44
200m: 2:14.70 1:09.43 400m: 4:36.15 1:11.41 600m: 6:57.82 1:10.14 800m: 9:18.99 1:08.73

5. ТУКМАКОВА Александра 2001 кмс Москва - 4 9:19.12 кмс 651
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:27.32 1:10.01 500m: 5:47.65 1:10.51 700m: 8:09.62 1:11.21
200m: 2:17.31 1:09.50 400m: 4:37.14 1:09.82 600m: 6:58.41 1:10.76 800m: 9:19.12 1:09.50

6. АЛХИМОВА Валерия 2002 кмс Московская область - 2 9:19.27 кмс 651
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:27.24 1:10.69 500m: 5:48.27 1:10.79 700m: 8:11.35 1:11.75
200m: 2:16.55 1:10.44 400m: 4:37.48 1:10.24 600m: 6:59.60 1:11.33 800m: 9:19.27 1:07.92

7. ПЯТИГУЗОВА Елена 2000 мс Кировская область 9:20.68 кмс 646
100m: 1:07.54 1:07.54 300m: 3:31.52 1:12.50 500m: 5:52.67 1:09.90 700m: 8:11.85 1:10.05
200m: 2:19.02 1:11.48 400m: 4:42.77 1:11.25 600m: 7:01.80 1:09.13 800m: 9:20.68 1:08.83

8. ХАРИТОНОВА Полина 2000 мс Тульская область 9:21.27 кмс 644
100m: 1:05.99 1:05.99 300m: 3:26.61 1:10.52 500m: 5:48.32 1:10.98 700m: 8:11.37 1:11.68
200m: 2:16.09 1:10.10 400m: 4:37.34 1:10.73 600m: 6:59.69 1:11.37 800m: 9:21.27 1:09.90

9. МОИСЕЕВА Олеся 2001 кмс Чувашская Республика - Чувашия 9:23.99 кмс 635
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:28.27 1:11.23 500m: 5:51.50 1:12.01 700m: 8:15.44 1:11.50
200m: 2:17.04 1:09.97 400m: 4:39.49 1:11.22 600m: 7:03.94 1:12.44 800m: 9:23.99 1:08.55

10. КОСТЫЛЕВА Анастасия 2000 кмс Тюменская область 9:25.87 кмс 628
100m: 1:06.71 1:06.71 300m: 3:29.13 1:11.42 500m: 5:52.58 1:11.75 700m: 8:15.90 1:11.89
200m: 2:17.71 1:11.00 400m: 4:40.83 1:11.70 600m: 7:04.01 1:11.43 800m: 9:25.87 1:09.97

11. БОТОВА Ангелина 2001 мс Санкт-Петербург - 4 9:26.24 кмс 627
100m: 1:05.05 1:05.05 300m: 3:26.92 1:11.44 500m: 7:03.87 2:24.49 700m: 9:26.24 1:09.29
200m: 2:15.48 1:10.43 400m: 4:39.38 1:12.46 600m: 8:16.95 1:13.08 800m: 9:26.24

12. МАРЧЕНКО Наталья 2002 мс Санкт-Петербург - 4 9:28.23 кмс 620
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:28.44 1:12.01 500m: 5:53.36 1:12.64 700m: 8:18.16 1:12.35
200m: 2:16.43 1:10.63 400m: 4:40.72 1:12.28 600m: 7:05.81 1:12.45 800m: 9:28.23 1:10.07

13. ДУНАЕВА Яна 2002 мс Нижегородская область 9:31.81 кмс 609
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:31.65 1:12.26 500m: 5:56.43 1:12.42 700m: 8:20.87 1:12.47
200m: 2:19.39 1:11.53 400m: 4:44.01 1:12.36 600m: 7:08.40 1:11.97 800m: 9:31.81 1:10.94

14. ЖАВОРОНКОВА Мария 2002 мс Ростовская область 9:32.43 кмс 607
100m: 1:05.91 1:05.91 300m: 3:30.18 1:12.02 500m: 5:54.41 1:11.81 700m: 8:20.75 1:13.56
200m: 2:18.16 1:12.25 400m: 4:42.60 1:12.42 600m: 7:07.19 1:12.78 800m: 9:32.43 1:11.68

15. ТРОЩЕНКО Софья 2002 кмс Новосибирская область - 2 9:33.62 кмс 603
100m: 1:04.88 1:04.88 300m: 3:29.40 1:13.25 500m: 5:56.27 1:13.65 700m: 8:22.22 1:12.91
200m: 2:16.15 1:11.27 400m: 4:42.62 1:13.22 600m: 7:09.31 1:13.04 800m: 9:33.62 1:11.40

16. СИМОНОВА Анастасия 2002 кмс Свердловская область - 1 9:35.45 кмс 597
100m: 1:07.26 1:07.26 300m: 3:29.62 1:11.63 500m: 5:55.28 1:13.40 700m: 8:23.26 1:14.13
200m: 2:17.99 1:10.73 400m: 4:41.88 1:12.26 600m: 7:09.13 1:13.85 800m: 9:35.45 1:12.19

17. КАРАСЁВА Валерия 2002 кмс Ярославская область 9:40.82 кмс 581
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:33.82 1:13.29 500m: 6:00.47 1:13.68 700m: 8:28.26 1:13.93
200m: 2:20.53 1:12.32 400m: 4:46.79 1:12.97 600m: 7:14.33 1:13.86 800m: 9:40.82 1:12.56

18. БУРАКОВА Любовь 2002 мс Санкт-Петербург - 2 9:41.31 кмс 580
100m: 1:05.82 1:05.82 300m: 3:31.39 1:13.34 500m: 6:01.38 1:15.34 700m: 8:29.92 1:13.90
200m: 2:18.05 1:12.23 400m: 4:46.04 1:14.65 600m: 7:16.02 1:14.64 800m: 9:41.31 1:11.39
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 
Екатеринбург, 08 - 10 декабря 2017 года

Дистанция 11, Женщины, 800m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ФЁДОРОВА Екатерина 2002 кмс Свердловская область - 3 9:46.60 кмс 564
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:37.13 1:14.16 500m: 6:06.29 1:15.16 700m: 8:36.02 1:14.33
200m: 2:22.97 1:13.47 400m: 4:51.13 1:14.00 600m: 7:21.69 1:15.40 800m: 9:46.60 1:10.58

20. ТУРЧАНИНОВА Анастасия 2002 кмс Ярославская область 9:46.92 кмс 563
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:37.06 1:14.00 500m: 6:06.28 1:15.01 700m: 8:34.92 1:14.26
200m: 2:23.06 1:14.02 400m: 4:51.27 1:14.21 600m: 7:20.66 1:14.38 800m: 9:46.92 1:12.00

21. БЕРЕЖНАЯ Яна 2000 кмс Республика Хакасия 9:48.25 кмс 559
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:35.90 1:14.79 500m: 6:06.32 1:15.33 700m: 8:37.27 1:15.16
200m: 2:21.11 1:13.35 400m: 4:50.99 1:15.09 600m: 7:22.11 1:15.79 800m: 9:48.25 1:10.98

22. МАНЧУРОВА Александра 2000 кмс Кировская область 10:01.01 I 524
100m: 1:07.58 1:07.58 300m: 3:36.28 1:15.60 500m: 6:10.15 1:17.30 700m: 8:45.68 1:18.66
200m: 2:20.68 1:13.10 400m: 4:52.85 1:16.57 600m: 7:27.02 1:16.87 800m: 10:01.01 1:15.33

23. ПАНЮКОВА Ксения 2002 кмс Республика Коми 10:07.01 I 509
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:38.62 1:14.32 500m: 6:10.43 1:16.43 700m: 8:47.20 1:16.95
200m: 2:24.30 1:14.10 400m: 4:54.00 1:15.38 600m: 7:30.25 1:19.82 800m: 10:07.01 1:19.81


